
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Obory-Luhy

Třtí 4

Číslo pořadového zápisu do rejstříku HS: 18

Číslo registrace: ŽP 1609/02-iT

Den registrace: 25.3.1993

IČO HS: 71007105

Identifikace honebních pozemků (popis hranice honitby): popis hranic dle § 28 odst. 3 písm. e) zák.č. 449/2001 Sb.

Honební starosta: Ing. Václav Dědina, Třtí 4

Honební místostarosta: Ing. František Pražák, Luhy 25

Členové výboru: Ing. Petra Dědinová, Třtí 4

Seznam provedených změn v rejstříku HS:

18.12.2012 - Valná hromada HS nový místostarosta 
17.12.2021 - Valná hromada HS beze změn
19.1.2023 - Valná hromada HS nový člen výboru

Zrušení HS:

Likvidace HS:

Likvidátor:

Prohlášení konkursu:

Správce konkursní podstaty:

Den a právní důvod výmazu z rejstříku HS:

REJSTŘÍK  HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV
vedený Městským úřadem Příbram, jako orgánem státní správy myslivosti dle § 28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti

1



 
 

Identifikace honebních pozemků, tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic honitby  
Honitba: Obory - Luhy 
Držitel honitby: Honební společenstvo Obory – Luhy  
 
Slovní popis hranic honitby:  
 
Hranice s honitbou Nečíň – je tvořena státní silnicí č. 18 a začíná na mostě přes Vltavu. Pokračuje  po této silnici až k odbočce k domu p. 
Mráze (obec Obory), dále po potoce k domu p. Jägera (Jablonce) a na spojku cesty k p. Petřinovi. Hranice pak přetíná silnici č. 102 Obory 
– Nečíň a vede cestou podél domu p. Kocíka až k osadě Strupina, kde se stýká s potokem. Hranice pak vede potokem až na kraj lesa Velká 
Strupina, kde končí. 
Hranice s honitbou Kamýk – je tvořena z obce Velká po řece Vltava směr Kamýk k lomu od obce Velká pozemku č. 985/1 – neplodná půda 
– skály v kat. úz. Velká, dále pozemku č. 982/2 – les úvozem v lese č. 982/1 po hřebenu lesa č. 989/1 směr triangl Čelákova kód 391 po 
cestě směrem les – pole v kat. úz. Kamýk a hranice lesa parc. č. 971 v kat. úz. Velká, dále parc. č. 956 – 955 – les, dále směr pole 918 
kolmo na cestu směr Třtí – Kamýk č. 1232 a 1231 a hraniční bod triangl na pozemku humna v kat. úz. Kamýk, dále jen po cestě směr Třtí u 
Křížku kód 356, odtud po asfaltové silnici na obec Dolní Třtí kód 369, dále směr Skladná kód 408 a směr osada Jalovčí kód 414 po silnici 
504 směr Luhy, obcí Luhy kód 378, pole Chlumy a Soudný v kat. úz. Luhy a končící silnicí do obce Dolní Hbity kód 388. 
Hranice s honitbou Jablonná – tuto tvoří okresní silnice a začíná na křižovatce silnice v Dolních Hbitech pod kostelem a pokračuje 
severozápadním směrem na Jelence. Hranice končí cca 80 m u lomu „Zámeček“ směrem k Dolním Hbitům a tvoří ji kraj lesa. Dále pokračuje 
asfaltovou silnicí na Jelence a hranice s honitbou Obory – Luhy se odklání východním směrem. 
Hranice s HS Skalice – úsek Strupiná Pánkovka – obytné stavení Strupina, přejezd potoka a dále po kraji lesa jihozápadním směrem ke 
Kovářovic lesíku a dále cestou ke státní silnici Příbram – Sedlčany. 
Hranice s honitbou Buda – od silnice Dolní Hbity – Višňová po okraji vlastnictví LČR v území Černé Vrchy ke hraně pole Vrtánka, přímou 
čarou na průsek lesa Chlum, průsekem na SSV na kraj lesa a pole Varta a po okraji lesa a po cestě na sever na cestu Obory – Višňová, po 
ní k myšlené čáře na východní průsek lesa Hromádky a dále po vlastnictví LČR až na silnici Obory – Příbram. 

2


